1° TERMO ADITIVO AO EDITAL PROEX 01/2022 - PROGRAMA DE BOLSAS DE

EXTENSÃO, ARTE E CULTURA – PIBEAC 2023.

A Pró-Reitoria de Extensão, Arte e Cultura – PROEX da UNILAB torna público o

primeiro aditivo ao EDITAL PROEX 01/2022 - PROGRAMA DE BOLSAS DE

EXTENSÃO, ARTE E CULTURA – PIBEAC 2023, que prorroga as inscrições até o

dia 14/10/2022 -  altera o item 4 (DO CRONOGRAMA).

ONDE SE LÊ:

4. DO CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

Lançamento do Edital 25 a  31/08/2022

Inscrições das Propostas 01/09 a 10/10/2022

Homologação das Inscrições 14/10/2022

Prazo para Recurso das Inscrições 17 e 18/10/2022

Divulgação do Resultado Final das Inscrições 21/10/2022

Análise dos Projetos 21/10 a 04/11/2022

Divulgação do Resultado Parcial 11/11/2022

Recurso do Resultado Parcial 14 e 16/11/2022

Divulgação do Resultado Final 21/11/2022

Projetos em execução no Sigaa. 02 e 03/01/2023

Indicação dos bolsistas 04 a 06/01/2023

Entrega do Relatório Parcial 03 a 07/07/2023

Entrega do Relatório Final 01 a 05/01/2024

LEIA-SE:

4. DO CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

Lançamento do Edital 25 a  31/08/2022

Período de Inscrição das Propostas  01/09 a 14/10/2022

Homologação das Inscrições 18/10/2022

Prazo para Recurso das Inscrições 19 e 20/10/2022

Divulgação do Resultado Final das Inscrições 25/10/2022

Análise dos Projetos 26/10 a 11/11/2022

Divulgação do Resultado Parcial 21/11/2022

Recurso do Resultado Parcial 22 e 23/11/2022

Divulgação do Resultado Final 25/11/2022

Projetos em execução no Sigaa 02 e 03/01/2023

Indicação dos Bolsistas 04 a 06/01/2023

Entrega do Relatório Parcial 03 a 07/07/2023

Entrega do Relatório Final 01 a 05/01/2024

Redenção/CE, 11 de outubro de 2022.

Prof. Dr. Segone Ndangalila Cossa

Pró-Reitor de Extensão, Arte e Cultura – PROEX/UNILAB